תובעת ברנקה נגד רחי דליה ע"י ב"כ ע"ד בעניין:
נתבעת קציר עיריית חולון ע"י ב"כ ע"ד

**פסק דין**

התובעת, ילידת 1953, עותרת לפצותה בגין נזקי גוף שנגרמו לה, לטענתה, באירוע נפילה ברחוב העיר שבשטח השיפוט של הנתבעת, עת נתקלה רגלה ב"חור שבמדרכה" (כך בסעיף 1 לכתב התביעה). בכתב התביעה צויין שהתביעה היא עפ"י חוק הפיצויים לנפגעי תאונות הדרכים התשל"ה – 1975, הגם שבמהותה עסקינן בתביעת רשלנות בהתאם לפקודת הנזיקין [נוסח חדש], וכך גם נוהלה.

הנתבעת היא הרשות המקומית שבתחום שיפוטה ארע האירוע נשוא התובענה. בכתב הגנתה כפרה הנתבעת באחריות, באירוע, בקיומו של מפגע, בנזק ובקשר הסיבתי ביניהם. עוד טענה הנתבעת לרשלנות תורמת מכרעת של התובעת לאירוע.

צוין כי מדובר היה במדרכה לא תקינה וכי במקום לא היתה תאורה ראויה ו/או מספקת. עוד צוין, כי התובעת אינה נוהגת לילך בדרך זו. בשאלת האחראיות טוענת התובעת כי חובת העירייה לדאוג למדרכות ולכבישים נגזרת ממספר חוקים וביניהם פקודת העיריות (נוסח חדש) על תקנותיו וחוקי העזר שמכוחו, חוק התכנון והבנייה התשכ"ה – 1965 וחוק הבטיחות במקומות ציבוריים התשכ"ב – 1965. עוד נטען כי ההיגיון מחייב לקבוע כי מקום שקיימים בו שקע, בור או פגם אחר בכביש אשר מהווים סכנה למשתמש בו, תהא העירייה חייבת לנקוט באמצעי זהירות סבירים, טוענת כי המדרכה נשוא התובענה היא מפגע בלתי סביר ולא שקערורית קטנה, פער גבהים אשר אין מקורו בבלאי אלא בהצבה אקטיבית ורשלנית של עובדי העירייה.

בנסיבות אלה, טענותיה בדבר הפרת חובה חקוקה נדחות. סופו של דבר, התביעה נדחית.

לאור האמור, לא מצאתי צורך להתייחס ליתר טענות הצדדים בסיכומיהם. התובעת תשא בהוצאות הנתבעת וכן בשכר טרחת עו"ד בסך של 10,000 ₪ בתוספת מע"מ כחוק. המזכירות תעביר פסק הדין לב"כ הצדדים. ניתן היום, יא' בניסן, תשס"ט (5 באפריל 2009), בהעדר.

---

אברהם קסירר 33500/06-54678313

אברהם קסירר, שופט

פסק הדין כפוף לשינויי נוסח, הגהה ועדכון מתבקשים.
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה